Источник:
https://belforma.net/бланки/Протокол/Протокол_общего_собрания_участников_общества_с_ограниченной_ответственностью_о_переводе_на_другую_должность

c возможностью скачать типовой бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Протокол общего собрания участников общества с ограниченной
ответственностью о переводе на другую должность руководителя организации
(Образец заполнения)

Общество с ограниченной
ответственностью "Стрекоза"
ПРОТОКОЛ
30.07.2012 N 21
г. Минск
внеочередного общего собрания
участников ООО "Стрекоза" о
переводе руководителя
организации на другую
должность
Председатель - В.И.Дрозд
Секретарь - И.И.Портнова
Всего присутствуют - 11 человек (список прилагается)
Приглашенные - А.В.Шарапов, С.С.Халиков
Повестка дня:
    О   создании   в   ООО   "Стрекоза"   управления  департамента  продаж
"Технологии".
СЛУШАЛИ:
    Дрозд   В.И.  об  образовании  в  составе  ООО  "Стрекоза"  управления
департамента продаж "Технологии".
РЕШИЛИ:
    1.  Образовать в составе ООО "Стрекоза" управление департамента продаж
"Технологии"  с  включением  в  его  состав  3  отделов   и   назначить его
руководителем А.В.Шарапова с 10.09.2012.
    2.  Перевести  директора  ООО  "Стрекоза"  А.В.Шарапова  на  должность
директора департамента продаж "Технологии" с 10.09.2012.
    3.  Перевести  заместителя  директора  ООО  "Стрекоза" С.С.Халикова на
должность директора ООО "Стрекоза" с 10.09.2012.
ГОЛОСОВАЛИ:
    "за" - единогласно;
    "против" - нет;
    "воздержались" - нет.
Председатель                         Подпись                   В.И.Дрозд
Секретарь                            Подпись                   И.И.Портнова
С результатами голосования

https://belforma.net/бланки/Протокол/Протокол_общего_собрания_участников_общества_с_ограниченной_ответственностью_о_переводе_на_другую_должность

ознакомлены                          Подпись                   А.В.Шарапов
                                    Подпись                   С.С.Халиков